
Расписание занятий внеурочной деятельности для учащихся 6-В класса

День 
недели

№ 
урока

Время Способ (самостоятельная работа с 
учебным материалом, он-лайн 
подключение, с помощью ЭОР)

Предмет, учитель Тема урока (занятия) Ресурс Домашнее задание

П
он

ед
ел

ьн
ик

, 1
3.

04
.2

02
0 7 13:30-14:00 С помощью  ЭОР ВД "Оранжевый 

мяч", Скрипник 
Елена Вячеславовна

Ведение, передача, 
бросок

Посмотреть видиоурок  https://www.youtube.
com/watch?v=EOwnU6WR-e8&feature=youtu.be

В
то

рн
ик

, 1
4.

04
.2

02
0 7 13:30-14:00 С помощью  ЭОР ВД "В мире 

истории. Работа с 
историческими 
источниками", 
Щавелёва Ольга 
Владимировна

Повествовательно - 
описательные 
исторические 
документы

Посмотреть презентацию https://infourok.
ru/prezentaciya-na-temu-istoricheskiy-istochnik-
401261.html

ср
ед

а,
 1

5.
04

.2
02

0 7 13:30-14:00 С помощью  ЭОР ВД."Шахматная 
школа", Петров 
Виктор 
Владимирович

Основы дебюта Обучающее видео
https://youtu.be/-sUv-huopkQ

пя
тн

иц
а,

 1
7.

04
.2

02
0 5 12:00-12:30 С помощью  ЭОР ВД "Увлекательное 

чтение", Демченко 
Мария Владимировна

Иван Богомолов "Иван", 
"Зося"

Просмотр фильм "Зося"  https://ok.
ru/video/44250171919

6 12:50-13:20 С помощью  ЭОР ВД 
Функциональная 
граммотность, 
Горшенина Раиса 
Владимировна

Строение вещества. 
Атомы и молекулы. 
Модели атомов.

Презентация 

uchitelya.com›…stroenie-veschestva-
molekuly…atomy…

Возможные способы 
проведения урока

Самостоятельная работа с учебным 
материалом



С помощью  ЭОР

Он-лайн подключение


